2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021

  № 26
г. Кореновск
Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) по объекту:
«Капитальный ремонт улично-дорожной сети в г. Кореновске:

ул. Свердлова от ж/д №1 до ул. Северной; ул. Кирова от
пер. Есенина до ул. Северной; ул. Орджоникидзе от ж/д №1 до
ул. Северной; ул. Пурыхина от ул. Коминтерна до ул. Льва Толстого;
ул. Советская от ул. Быховенко до ж/д №32; ул. Шевченко
от ж/д №1Д до ул. Северной; ул. Кубанская от ж/д №1 до
ул. Северной; ул. Коминтерна от пер. Каштанового ж/д 2б
до ул. Северной; пер. Кедровый от пер. Линейного до ж/д №27»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 8, частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний № 1 от 12 января 2021 года, заключением о результатах публичных слушаний № 2 от 12 января 2021 года, Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) по объекту: «Капитальный ремонт улично-дорожной сети в г. Кореновске: ул. Свердлова от ж/д №1 до                             ул. Северной; ул. Кирова от пер. Есенина до ул. Северной; ул. Орджоникидзе от ж/д №1 до ул. Северной; ул. Пурыхина от ул. Коминтерна до ул. Льва Толстого; ул. Советская от ул. Быховенко до ж/д №32; ул. Шевченко от ж/д №1Д до                     ул. Северной; ул. Кубанская от ж/д №1 до ул. Северной; ул. Коминтерна от         пер. Каштанового ж/д 2б до ул. Северной; пер. Кедровый от пер. Линейного до ж/д №27».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Березовская) обеспечить опубликование документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту: «Капитальный ремонт улично-дорожной сети в г. Кореновске: ул. Свердлова от ж/д №1 до ул. Северной; ул. Кирова от пер. Есенина до ул. Северной; ул. Орджоникидзе от ж/д №1 до ул. Северной; ул. Пурыхина от ул. Коминтерна до ул. Льва Толстого; ул. Советская от ул. Быховенко до ж/д №32; ул. Шевченко от ж/д №1Д до ул. Северной; ул. Кубанская от ж/д №1 до ул. Северной; ул. Коминтерна от пер. Каштанового ж/д 2б до ул. Северной; пер. Кедровый от пер. Линейного до ж/д №27» в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 7 дней со дня утверждения документации.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным    ситуациям С.Г. Чепурного.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Р.Ф. Громов